
229741-2017 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 229741-2017 - Competition
Poland-Miastko: Refuse and waste related services
OJ S 114/2017 16/06/2017
Contract notice
Services

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

Name and addresses
Official name: Gmina Miastko
Postal address: ul. Grunwaldzka 1
Town: Miastko
NUTS code: PL63 Pomorskie
Postal code: 77-200
Country: Poland
Contact person: Joanna Gocoł
E-mail: joanna.gocol@um.miastko.pl
Telephone: +48 598570713
Fax: +48 598572368

:Internet address(es)
Main address: http://www.bip.miastko.pl

Communication
The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of 
charge, at: http://www.bip.miastko.pl
Additional information can be obtained from the abovementioned address
Tenders or requests to participate must be submitted to the abovementioned address

Type of the contracting authority
Regional or local authority

Main activity
General public services

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miastko w latach 2017-
2020.
Reference number: WRG.271.2.2017.JG

Main CPV code
90500000 Refuse and waste related services

Type of contract
Services

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/229741-2017
mailto:joanna.gocol@um.miastko.pl?subject=TED
http://www.bip.miastko.pl
http://www.bip.miastko.pl


229741-2017 Page 2/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Short description
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych i selektywnie zbieranych ze wszystkich nieruchomości, na których wytwarzane 
są odpady komunalne w sposób uwzględniający wszystkie wytyczne i wymogi określone w 
SIWZ.
2. Wyposażenie nieruchomości w worki o poj. 120 l do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych takich jak szkło, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, metale, 
papier.
3. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

Estimated total value

Information about lots
This contract is divided into lots: no

Description

Additional CPV code(s)
90511000 Refuse collection services, , 90512000 Refuse transport services 90513100 

, Household-refuse disposal services 90533000 Waste-tip management services

Place of performance
NUTS code: PL63 Pomorskie
Main site or place of performance: Obszar Gminy Miastko.

Description of the procurement
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych ze wszystkich nieruchomości. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
zwiększenia lub zmniejszenia liczby obsługiwanych nieruchomości w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych.
2. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
selektywnie zbieranych, ze wszystkich nieruchomości, w następujących frakcjach: papier, 
szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, Popioły w sezonie 
grzewczym od 2 listopada do 30 kwietnia.- Odpady wielkogabarytowe w ramach wystawek „do 
krawężnika”: – zużyty sprzęt RTV i AGD w ramach wystawek „ do krawężnika”:- 
przeterminowane leki – pojemniki specjalistyczne ustawione w 7 aptekach w Miastku
3. wyposażenie nieruchomości w worki o poj. 120l do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych takich jak szkło, papier, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe 
metale
4. wykonywanie innych czynności obejmujących planowanie tras, opracowywanie 
harmonogramów wywozu odpadów, raportowanie odbioru odpadów z nieruchomości, kontrolę 
nieruchomości pod kątem segregacji, prowadzenie sprawozdawczości okresowej gotowość do 
realizacji przedmiotu umowy zamówienia w formie opisanej w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ
5. zamówienie obejmuje okres od 1.10.2017 r. do 31.12.2020 r.

Award criteria
Criteria below
Cost criterion - Name: Aspekt środowiskowy / Weighting: 40
Cost criterion - Name: Cena / Weighting: 60

Estimated value



229741-2017 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Start: 01/10/2017 End: 31/12/2020
This contract is subject to renewal: no

Information about variants
Variants will be accepted: no

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information

Section III: Legal, economic, financial and technical information

Conditions for participation

Suitability to pursue the professional activity, including requirements relating to 
enrolment on professional or trade registers
List and brief description of conditions: 
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli na podstawie przedłożonych dokumentów lub 
oświadczeń Wykonawca wykaże, że:
1) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych zgodnych z przedmiotem zamówienia, prowadzonego przez Burmistrza Miastka 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.);
2) posiada aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu 
odpadów, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1987) lub równoważne, w tym wydane na podstawie wcześniejszych 
przepisów w zakresie obejmującym minimum przedmiot zamówienia;
3) jest wpisany do rejestru Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w zakresie zbierania 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;
4) zawarł umowę z Regionalną Instalacją do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) 
dla Regionu Zachodniego Województwa Pomorskiego na przyjmowanie odebranych od 
właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych.

Economic and financial standing
List and brief description of selection criteria: 
W celu spełnienia tego warunku Wykonawca zobowiązany jest do wykazania, że posiada 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 300 000 
PLN w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Ocena spełnienia wymaganego warunku zostanie przeprowadzona w oparciu o informacje 
zawarte w dokumentach lub oświadczeniach wyszczególnionych w części VI SIWZ i 
odpowiednio w ogłoszeniu, które wykonawca zobowiązany jest przedłożyć zamawiającemu w 
celu potwierdzenia spełniania tego warunku.

Technical and professional ability
List and brief description of selection criteria: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli:



229741-2017 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

1) wskazane w wykazie usług, usługi będą odpowiadały opisowi, a załączone dowody będą 
określały, że została/y wykonane lub są wykonywane należycie; zgodnie z SIWZ;
2) wskazane w wykazie narzędzi, pojazdy, baza magazynowo–transportowa będą 
odpowiadały opisowi. zgodnie z SIWZ.

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Open procedure

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

Administrative information

Time limit for receipt of tenders or requests to participate
Date: 31/07/2017 12:00Local time: 

Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected 
candidates

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted
Polish

Minimum time frame during which the tenderer must maintain the tender
Tender must be valid until: 29/09/2017

Conditions for opening of tenders
Date: 31/07/2017 12:15Local time: 
Place: 
Urząd Miejski w Miastku 77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1, pokój nr 17.

Section VI: Complementary information

Information about recurrence
This is a recurrent procurement: no

Additional information

Procedures for review

Review body
Official name: Prezes Urzędu Zamówień
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587801
Fax: +48 224587800

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


229741-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures: 
Dział VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Prezes Urzędu Zamówień
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587801
Fax: +48 224587800

Date of dispatch of this notice
14/06/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

